KITO Håndkædetalje
Type CB Mighty
- Ekstrem holdbar
- Modellen fås helt op
til 50 ton
Kraner • Løftegrej • Ex materiel • Service
KITO Håndkædetalje
Håndkædetalje af typen CB fra vores

fuld last
Vandring
håndkæde
pr. m løft
Prøvebe-
lastning
Egen-
vægt
Antal
kæde-
parter
t m Nm kgf m t kg
CB3005 0,5 3,0 235 24 25 0,75 10 1
CB3010 1,0 3,0 284 29 43 1,5 11,5 1
CB3015 1,5 3,0 343 35 57 2,36 14,5 1
CB3020 2,0 3,0 353 36 70 3 20 1
CB3025 2,5 3,0 323 33 99 3,75 27 1
CB3030 3,0 3,0 353 36 114 4,75 24 2
CB3050 5,0 3,0 333 34 198 6,3 41 2
CB3075 7,5 3,5 343 35 297 9,5 63 3
CB3100 10,0 3,5 353 36 396 12,5 83 4
CB3150 15,0 3,5 363 37 594 20 155 6
CB3200 20,0 3,5 353 36x2 396x2 25 235 8
CB3300 30,0 3,5 421 43x2 495x2 40 310 10
CB3400 40,0 3,5 421 43x2 693x2 50 480 14
CB3500 50,0 3,5 480 49x2 792x2 60 640 16
Sydholmen 10	 Niels Bohrs Vej 33, Stilling	 Lindø Vestvej 11
DK-2650 Hvidovre	 DK-8660 Skanderborg	 DK-5330 Munkebo
Tlf. 7026 1700	 Tlf. 8652 1577	 Tlf. 7620 1500